
             ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ          Νικήτη, 25/07/2011 
ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ                                                    Αριθμ.Πρωτ.: 11755
630 88 ΝΙΚΗΤΗ          
                                                       
Αριθμός Απόφασης.:   167  /2011   

ΘΕΜΑ: Μεταβίβαση Αδείας Εκμετάλλευσης Περιπτέρου.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1) Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τόμος Α΄/ 7-6-2010 ) « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2) Την υπ’ αριθμ.  61/30-12-2010 εγκύκλιο  του Υπουργείου Εσωτερικών,  Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής διακυβέρνησης  περί άσκησης πρόσθετων αρμοδιοτήτων που ασκούνται από 
τους Δήμους της χώρας από την 1η Ιανουαρίου 2011, σύμφωνα με τις   διατάξεις του άρθρου 
94 παρ. 6 αριθ.33 του Ν. 3852/2010.  

3) Τις  διατάξεις  του  άρθρου  7  του  Ν.1043/80  περί  τροποποιήσεως  συμπληρώσεως  και 
αντικαταστάσεως  διατάξεων  της  περί  αναπήρων  και  θυμάτων  πολέμου  ισχύουσας 
νομοθεσίας.

4) Την   υπ’  αριθμ.  613/25-05-1995  άδεια  εκμετάλλευση  περιπτέρου  που  κατείχε  εν  ζωή  ο 
ΑΛΕΓΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σαραφιανού κατοίκου  Δημοτικής Κοινότητας Νικήτης, του 
Δήμου Σιθωνίας.

5) Την υπ’ αριθμ. 01/Α/2011 ληξιαρχική πράξη θανάτου.
6) Την  υπ’ αριθμ. 10440/2011 πράξη, του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με το οποίο έγινε 

γνωστό  στην  υπηρεσία   ότι  δικαιούται  μηνιαία  σύνταξη  στην  ΑΛΕΓΡΑ  ΜΑΡΙΑ   του 
Αστερίου, χήρα σύζυγο του αποβιώσαντος στρατιωτικού συνταξιούχου, Αλέγρα Ιωάννη του 
Σαραφιανού. 

7) Την υπ’ αριθμ.  5867/4-5-2011 αίτηση της  Αλέγρα Μαρίας του Αστερίου, χήρας Αλέγρα 
Ιωάννη  του  Σαραφιανού,  κατοίκου  Δημοτικής  Κοινότητας  Νικήτης  του  Δήμου 
Σιθωνίας, με την οποία ζητά να της μεταβιβασθεί η ανωτέρω άδεια.

8)  Τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΜΕΤΑΒΙΒΑΖΟΥΜΕ την υπ’  αριθμ.  613/25-05-1995 άδειας εκμετάλλευσης περιπτέρου που 
κατείχε εν ζωή ο ΑΛΕΓΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σαραφιανού, στη  Δημοτική Κοινότητα Νικήτης  του 
Δήμου Σιθωνίας,  στη χήρα σύζυγό του, ΑΛΕΓΡΑ ΜΑΡΙΑ του Αστερίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Κοινοποίηση:
1. Αλέγρα Μαρία – Νικήτη 
2. Ταμείο Αρωγής Αναπήρων & Θυμάτων Πολέμου
    Γριβαίων & Δελφών 5 ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΖΙΤΖΙΟΣ
    10680 ΑΘΗΝΑ
3. Α.Τ. Αγίου Νικολάου
4. Σύνδεσμο Αναπήρων & Θυμάτων Πολέμου – 

Πολύγυρος   

ΑΔΑ: 4ΑΣΥΩ1Φ-ΕΛΟ


